

BOISSONS

20% DE REMISE IMMEDIATE
2,60 €
2€ 08
La bouteille

**AOP BORDEAUX BLANC MOELLEUX
COMTE DE BLAVIGNAC**
75 cl - 2,77 € le litre



20% DE REMISE IMMEDIATE
5,90 €
4€ 72
La bouteille

**DOC PROSECCO SPUMANTE
EXTRA DRY BLANC
SIGNORE GIUSEPPE**
75 cl - 6,29 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



1€ DE REMISE IMMEDIATE
15,91 €
14€ 81
La bouteille

**BLENDED SCOTCH
WHISKY FINEST
BALLANTINE'S**
40% vol.
70 cl - 21,16 € le litre



20% DE REMISE IMMEDIATE
10,95 €
8€ 68
La bouteille

**PREMIUM VODKA
SOBIESKI**
37.5% vol.
70 cl - 12,40 € le litre



0,70 € DE REMISE IMMEDIATE
15,30 €
14€ 60
La bouteille

**PASTIS DE MARSEILLE
RICARD**
45% vol.
70 cl - 20,86 € le litre



18 ans LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT RÉALISÉS EN CAISSE

ENTRETIEN

40% DE REMISE IMMEDIATE
2,97 €
1€ 72
La bouteille

**ADOUCCISSANT CONCENTRÉ VANILLE
NETTO**
1,5 l - 1,15 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-80% SUR LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} : **3€ 88**
Le 2^{ème} : **0€ 77**
Soit **4,65 € les 2**

**LESSIVE LIQUIDE FRAICHEUR INTENSE
NETTO®**
2,2 l - 1,76 € le litre
Par 2 (4,4 l) : 4,65 € au lieu de 7,76 €
1,06 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



40% DE REMISE IMMEDIATE
8,50 €
5€ 10
L'unité

**LESSIVE CAPS 4+1 TOTAL DÉO FRAICHEUR X30
XTRA®**
360 g - 14,17 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-80% SUR LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} : **0€ 91**
Le 2^{ème} : **0€ 18**
Soit **1,09 € les 2**

**GEL WC 3 EN 1 AGRUMES
NETTO®**
750 ml - 1,21 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 1,09 € au lieu de 1,82 €
0,73 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (14) Dangereux, respecter les précautions d'emploi. (15) Modalités de l'offre : -80% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.